Договор краткосрочной аренды № ___

г.Челябинск «____»_______________2025г.

Курорт молодежного спорта «Лесное озеро» в лице директора Юдаева Владимира Викторовича,

действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной стороны  и

«Заказчик»_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________, с другой стороны,

заключили договор аренды коттеджей и корпусов.

1. Предмет соглашения.

1.1  Дата заезда ______________________________ Дата выезда______________________________

1.2  Корпус/коттедж, номер/количество человек____________________________________________

1.3  Количество суток______________________________

1.4  Общая стоимость_______________________________ Предоплата__________________________

1.5   Время заезда в 18:00, выезд в 14:00.

1.6  Соблюдение правил проживания в КМС «Лесное озеро» (смотреть Приложение №1)

1.7  Место  нахождения:   Челябинская обл., Увельский р-н, с. Хомутинино, ул. Подборная,1.,

Курорт молодежного спорта (КМС) «Лесное озеро».

                                                                       2.  Особые условия.

         2.1 Заказчик обязуется оплатить путёвку к настоящему Договору путем безналичного

перечисления на расчетный счет Исполнителя, указанный в настоящем договоре, или наличными

денежными средствами в кассу.

        2.2. Датой исполнения обязательств Заказчика по оплате является дата зачисления денежных

средств на расчетный счет или поступления в кассу Исполнителя.

        2.3. Путевка действительна только на срок, указанный в ней, дни опозданий не

восстанавливаются. Разделение путевок, перенос их на другой срок производятся только по

согласованию с Исполнителем.

        2.4.  При досрочном отъезде стоимость неиспользованных дней Заказчику не возмещается.

        2.5. Доплата за дополнительные услуги и комфортность, предоставленные Исполнителем,

осуществляется на месте по установленным расценкам.

       2.6. Прибытие и убытие к месту отдыха производятся Заказчиком самостоятельно.

3. Условия бронирования.

      3.1 Дата считается забронированной с момента подписания данного соглашения и внесения

предоплаты 50% от суммы заказа (наличными) и путем перечисления на расчетный счет исполнителя.

4. Условия оплаты.

4.1  Полная оплата производится в день заезда (наличными).

4.2  При подписании данного соглашения, внесенная предоплата 50% в случае отказа по инициативе

«Заказчика» не подлежит возврату.

5. Ответственность сторон.

5.1 «Заказчик» гарантирует соблюдение условий соглашения и своевременную оплату. Заключивший

данное соглашение,  несет ответственность за ознакомление, соблюдение правил проживания всех

отдыхающих, приехавших в КМС «Лесное озеро»  и заселившихся в коттеджи или корпуса, согласно

количеству человек в договоре.

5.2 «Исполнитель» гарантирует выполнение настоящего договора, в срок согласно соглашению.

6. Дополнительные условия.

     6.1 Заселение Заказчика осуществляется при предъявлении документа, удостоверяющего

личность - паспорта гражданина РФ.

     6.2 Заселение в гостиницу несовершеннолетних граждан, не достигших 14-летнего возраста,

осуществляется на основании документов, удостоверяющих личность находящихся вместе с ними

родителей (усыновителей, опекунов), сопровождающего лица (лиц), при условии предоставления

таким сопровождающим лицом (лицами) согласия законных представителей (одного из них), а также

свидетельств о рождении этих несовершеннолетних.

6.3 Заселение в гостиницу несовершеннолетних граждан, достигших 14-летнего возраста, в

отсутствие нахождения рядом с ними законных представителей осуществляется на основании

документов, удостоверяющих личность этих несовершеннолетних, при условии предоставления

нотариально заверенного согласия законных представителей (одного из них).

6.4   Подписав настоящий договор, «Заказчик» полностью ознакомлен и согласен с Правилами

проживания, размещенными на официальном сайте lesnoe74.ru

      6.5 В случае неисполнения или ненадлежащего исполнения обязательств, предусмотренных настоящим

договором, стороны несут ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ.

                                                                 7. Реквизиты сторон.

Исполнитель:          Заказчик: _____________________________________

ООО «Гринта»   ИНН 7453256490                                                    _________________________________________________

ИНН 7453256490                                          Паспорт__________________________________________

ОГРН1149453005766                                                                       ________________________________________________

454000 Челябинская обл., Увельский район,

с.Хомутинино.ул. Подборная,1.                                                 Адрес регистрации__________________________________

КМС «Лесное озеро»

Тел. 8(992)503-46-23(администратор пансионата).            _________________________________________________

Тел. 8(908)-049-74-78(отдел бронирования).                       E-mail:___________________________________________

                                                                                                                                        .

_____________________  /Юдаев В.В./                                        _____________________________/___________________/

https://lesnoe74.ru/